

Znak sprawy: SM.AL.RAT.2710.8.2019

Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu

Dotyczy: postępowania na wykonanie dostawy o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyłączonej ze stosowania przepisów ww. ustawy, pn. „Dostawę samochodu z zabudową do przewozu osób zatrzymanych na potrzeby Straży Miejskiej w Białymstoku”.

W związku z wniesionymi pytaniami w przedmiotowym postępowaniu dotyczącymi wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1

Zamawiający napisał, iż wymaga samochodu Van z homologacją fabryczną na samochód osobowy. Według naszej wiedzy nie ma samochodu Van 5,6 osobowych z homologacją fabryczną na samochód osobowy. Samochody typu Van mają homologację ciężarową. Czy Zamawiający dopuści samochód kombivan M1 z homologacją osobową?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza samochód kombivan M1 z homologacją osobową.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zmieni zapis dot. czasu naprawy gwarancyjnej z 2 dni roboczych na 14 dni zgodnie z kodeksem cywilnym (umowa § 5 ust 3). Wyznaczony termin 2 dniowy jest terminem bardzo krótkim na wykonanie naprawy, pojazdy podlegają serwisowaniu w całej Polsce, są coraz nowocześniejsze, bardziej skomplikowane a ich naprawa trudniejsza. Gwarant oczywiście stara się wykonać naprawę niezwłocznie, jednak prosimy o uwzględnienie zgodnie z Kodeksem Cywilnym terminu czternastu dni, licząc od dnia dostarczenia rzeczy przez uprawnionego z gwarancji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu dot. czasu naprawy gwarancyjnej z 2 dni roboczych na 14 dni.

Pytanie nr 3

W pkt 6 Ogłoszenia Zamawiający wymaga dostarczenia między innymi: dokumentacji niezbędnej do zarejestrowania pojazdu. Jakich dokumentów oprócz wymaganej (opis

przedmiotu zamówienia pkt 3.1) homologacji pojazdu przebudowanego wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający, oprócz homologacji pojazdu przebudowanego wymaga kompletu dokumentów wystawionych przez firmę dokonującą przebudowy pojazdu.

Powyższe odpowiedzi na zapytania stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i wiążą wszystkich Wykonawców.

KOMENDANT STRAŻY MIEJSKIEJ W BIAŁYMSTOKU
Z up. Zastępca Komendanta
Straży Miejskiej w Białymstoku


Jarosław Lewocki